

广发基金管理有限公司 关于广发中证100交易型开放式指数证券投资基金及其联接基金变更基金名称、基金简称及标的指数名称并修订基金合同等法律文件的公告

根据中证指数有限公司于2024年10月11日发布的《关于调整中证100等指数名称的公告》,中证100指数名称将自2024年10月28日起分别调整为“中证A100指数”和“中证A100”...

Table with columns: 章节, 修订前, 修订后. Contains detailed amendments to the fund contract, including changes to the fund name, index name, and investment objectives.

广发基金管理有限公司 2024年10月23日

Main table for the fund contract amendments, organized into sections: 全文, 第一部分 前言, 第二部分 释义, 第三部分 基金的基本情况, 第四部分 基金的投资, 第五部分 基金的费用, 第六部分 基金资产的估值, 第七部分 基金合同的变更、终止与基金财产清算, 第八部分 基金合同的效力, 第九部分 基金合同的当事人及权利义务, 第十部分 基金的投资, 第十一部分 基金合同的变更、终止与基金财产清算, 第十二部分 基金合同的效力, 第十三部分 基金合同的当事人及权利义务.

南京晶升装备股份有限公司关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。南京晶升装备股份有限公司(以下简称“公司”)本次会计政策变更,系根据中华人民共和国财政部...

Table showing financial data for Nanjing Jingsheng Equipment Co., Ltd. with columns: 报表名称, 报表期间, 变更前/后的科目, 变更前/后的金额, 变动额.

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川汇宇制药股份有限公司 关于自愿披露乙酰半胱氨酸注射液获得药品注册证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。四川汇宇制药股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到国家药品监督管理局核准签发的《药品注册证书》...

乙酰半胱氨酸为二类新药含肽肽(GSI)的固体,属性内属自基清除剂。其保护作用的范围...

招商局公路网络科技控股股份有限公司 关于股份回购实施结果暨股份变动的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。招商局公路网络科技控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月22日披露了《关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》(公告编号:2024-080)...

Table showing share repurchase results for招商局公路网络科技控股股份有限公司, including columns: 回购方式, 回购数量, 回购金额, 回购均价.

招商局公路网络科技控股股份有限公司 董事会 二〇二四年十月二十二日

招商局公路网络科技控股股份有限公司 关于公司回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。招商局公路网络科技控股股份有限公司(以下简称“公司”或“招商公路”)于2024年10月16日在二级市场以竞价交易方式回购公司股份...

Table listing the top 10 shareholders and unlimited share condition shareholders of招商局公路网络科技控股股份有限公司.

上海建工集团股份有限公司 2024年前三季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。上海建工集团股份有限公司(简称“公司”)及下属子公司累计新签合同金额为人民币2,778.03亿元,同比变动-9.18%...

Table showing contract signing statistics for Shanghai Construction Group Co., Ltd. with columns: 合同金额(亿元), 同比变动.

中国石化股份有限公司 2024年第一次临时股东大会决议公告

中国石化董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。中国石化股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月22日召开2024年第一次临时股东大会...

Table showing the results of the 2024 Annual General Meeting of Sinopec Co., Ltd., including resolutions and voting results.

招商局公路网络科技控股股份有限公司 2024年前三季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。招商局公路网络科技控股股份有限公司(以下简称“公司”)及下属子公司累计新签合同金额为人民币2,778.03亿元,同比变动-9.18%...

Table showing contract signing statistics for招商局公路网络科技控股股份有限公司.

中国石化股份有限公司 2024年第一次临时股东大会决议公告

中国石化董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。中国石化股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月22日召开2024年第一次临时股东大会...

Table showing the results of the 2024 Annual General Meeting of Sinopec Co., Ltd.

招商局公路网络科技控股股份有限公司 2024年前三季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。招商局公路网络科技控股股份有限公司(以下简称“公司”)及下属子公司累计新签合同金额为人民币2,778.03亿元,同比变动-9.18%...

Table showing contract signing statistics for招商局公路网络科技控股股份有限公司.

招商局公路网络科技控股股份有限公司 董事会 二〇二四年十月二十二日